17.07.2022,
(18rа.местоn,ос:е • J80IU!МII~

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по иrоrам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31 .05.01)

23

Председательствовал: Н. А. Погорелова
..:..;.:,.;_;;...:..:;:.;,::IИ!:.0;:, Ф&:..:.:::-=~=-•~) ------------------

0тВ8ТСТВеННЫЙ секретарь: О. Б. Копытова ..:..;_.::.,:...;.;_;.;;,;,..;;;;;.;;;,.--.---------------- --

Члены подкомивсии:

В. Е. Белянин
(И.О. Фамwлия)

М. В. Гончар
(И.О. Фам"ия)

О. Н. Ермолина
(И.О. Фаммn"")

О. Б. Копытова
(И.О. Фамил••)

Е. Ю. Кочеrарова
(И.О. Фамилия)

Н . В. Побережская
(И.О. Фам.-J

Н. А. Погорелова
(И,O. Ф ... ИЛИО)

А. Г. Руднева
(И.О. Фам•л••)

А. А. Симоненко
(И.О. Ф8ММЛИR)

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фо""""")

И. В. Суслоnарова
(И.О. Фа-)

Д. И. Тарасюк
(И О. Фа ... nко)

Л. А. Трусова
IИдФа.,._)

З. В. Цаnкина
си о-1

В. В . Цемот
1и о-1

О. В . Цыrанчук
1и о --•1

М. А. Шnидонова

(И. О, ••миnм11)

Cocraa 8Ккред11118ЦМОННОМ Пq/lltOMИCCIIII утаержден про1O11оло1,1 38Седаwи• 1111J)8ДИ11ЦМОННОМ

1СОМиссии М111нистерс,88 ~авоо11ранен1111 Pocc11iicкoll"I Ф11деР8ции от 30.06.2022 Nl2

Поистка ,аседвни•

1. 0 реауnь111а11 Г,l)OINIДII ....... ~flЦIIIИ СЛ8ЦИIП11Сf8 t1 решен..111 ·••редl'У~
nодм:омиссим.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководстеувсь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденноrо
приказом Министерства эдра.воохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 r.
№ 1081н, no результатам рассмотрения итоrов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Аваэов Аэизбек Абдурахманович Признать прошедшим Лечебное ,дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Авраменко Елена Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Аr:аев Эльда;р Афатович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Адилжанов Хожиакбi!р Батирович Признать прошедшим Лечебное ,дело
аккредитацию сnециаписта (31.05.01)

Антипенко Дарья Вячесnавовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Арчуадзе Вера Вахтанговна Признать прошедшим Лечебное дело
аЮфедитацию специалиста (31.05.01)

Ашиgова Са мира Микаил кьIзы Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Бабенко Андрей Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Багаутдинова Юлия Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело
акКРедитацию специалиста (31.05.01)

Бадмацыренов Бато Мункуевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Бадретдинова Яна Маратовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Барадиева Сурэна Батоевна Приэ;нать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Барановская Ксения Сергеевна Приэ;нать прошедшим Лечебное ,дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Барnит EлeFta Николаевна Признать прошедшим Лечебное ,дело
аккредитац11ю специаnиста (31 .05.01)

Беглянова Анастасия Сергеевна Приэнать прошедшим Лечебное дело
аt<кредитацию специалиста (31 .05.01)

Беляк Юлия Никоnаевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Бикмурзина Надежда Gергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Бичахчян Кирилл Игоревич Признать прошедшим Лечобное депо
аккредитацию спе11иаписта (31 .05,01)

Бойко Юлия Викторовна Признать прошедшим Лочобное депо
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Болотова Епена Львовна Приэноrь nроwодwим Лочобноо дnno
оккродита11ию споциаnисrа (31 .05.01)

Больших Кирим Андреевич Признать npowoдwи~ Ла-,обt100 депо

11ккро11ит 0t1ию cnu11и1111иcrn (31 .05.01}

2

6ондареесnя Юлия Серrееена Признать проwедwим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Бондаренко Никита Апексеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Ба-tееарова Анастасия Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Бредюк Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Брит Алена Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Будкова Екатерина Аркадьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Будник Викт0р Викторович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Бурбужук Чодураа Аяс-Ооловна Признать прошедшим Лечебное делФ

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Ваненкова Виктория Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Васюта Анна Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Вахрушева Олеся Романовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Ветчинкина Екатерина Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Виноrрадева Екатерина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Высоцкая Валентина Викторонва Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Голеаа Анастаеия Сергеевна Признать прошедшим Лечебное депо

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Голяйкин Павел Дмитриевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Гордеева Юлия Витальевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Грибанова Татьяна Сергеевна Признать пр0шедwим Лечебное дело
аккредитацию с;nециалиста (31.05.01)

Григорьев Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Гроня Дмитрий Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Гроня Никита Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дандарова Долгор Арсалановна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Данчинов Данил Георгиевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специвnиста (31 .05.01)

Дементьева Дарья Павловна Признать прошедшим Лечебное дело
аккDе.11итацию сnецивnиста (31.05,011

Демянюк Ирина Фёдороена Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специвnиств (31 .05.01)

Донrак Кежик Хулер-оолович Признат1о прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалисте (31.05.01)

3

Доржу Аржаанв Сергеевна Признать nроwедwим Лечебное депо
аюсредитацию с;nециалиста (31.05.01)

Дульский Максим Игоревич Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01}

Дыртык Соrунча Александрович Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01}

Ефимова Софья МИI\ЗЙЛОВНВ Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Заикз Полина Jliнатольевна Г1риэ11ать nроwедwим Лечебное де,,о
аккредитацию.специалиста (31.05.01)

Зверееа Светлана Геннадьевна Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Зенкине Юлия Фёдороена Признать пр0wедwим Лечебное до110
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Зу.боаа Вероника Серl'е"евна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

ИМИДА Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Иеанова Наталья Серrеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккр·едитацию специалиста (31.05.01)

Иrамбердиев Хожиакбар Бахромович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Казанцева Анrелина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Казеева Татьяна Эдуардовна Признать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Казьмина Анастасия Андреевна Признать прошедшим Лечебное деr,о
аккредитацию специалиста ~31.05.01)

Керимова Лейла Шаир-кызы Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Ким Серrей Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Кислицкий Владислав Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .. 05.01)

Климов Константин Серrеевич Признать прошедшим Ле-~ебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Ковалева Виктория Викторовна Признать прошедшим Ле-~ебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Козлов Михаил Андреевич Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию сnециаnиста (31 .05.01)

Кол Айдана Алдан-Маадыровна Признать nроwедwим nечебное дмо
аккредито11ию споциаnиста (31 .05.01)

Коновалов Н1,1колай Нико11асоич Признать npowoдwиll! Почебное ДОЛО
_',1ККРfV1Итоцию сnо11иnnиста (31 .05.01)

К-ротов Георrий Ва11ерьевич П11из11оть npo111u11шиll! Печебное дело
nккрО(lит ш1ию cnoi111anиc ,а (_310501)

Кубицкии Даниил Александрович П1111з,1111ь nроwодwим П-«lное д0t10
нккрnди11щи,о сn1111и11nис1а 310501)

Кудряwова да/JьА А11ександ11ов1•11 П11изна1ь n11ow11дw"м Почебное дело
11к•рt1ди11щи,о cnn11и111,.,c111 13.!_05 01) -·- ·-

Ку1н11цоt1 Ар1ем ВАч11сn111101ич ГIJJИt1tltl1> IIIJOWajlWИU П••~ле,ю
11-крnд111 а,1",0 сn11,1и11nис1 • 3105011

Курбонкуnов Акмаrnкон Вайдуnnоевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию сnециаnиста (31.05.011

Кутузова Вера Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Kyynap Азиймаа Мерrеновна Признать прошедшим Лечебное дело
а!(Jфедитацию специалиста (31.05.01)

Kyynap Аяна Муратовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию спвuиалиста (31.05.01)
Kyynap Чаяна Эресовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккред111тацию сnец111алиста (31.05.01)
Лазарева Ольга Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитс1цию специалиста (31.05.01)
Лаwина Елизавета Геннс1Дьевна Пр111знать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.011
Лейкам Светлана Ееrенывна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Леонов Денис Викторович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лепёкин Роман Алексеевич Признать nроwедwим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лосев Егор Владимирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лосева Мария Олеrоена Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лукьянчикова Анна Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лутцева Екатерина П1:1вловна Признать rIроwедwим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Людвиг Анна Борисовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мазаева Татьяна Васильевна Признать проwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Майорова Алина Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мамышееа Евгения Ленонидовна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Маратканов Евгений Дмитриевич Признать nрошедш111м Лвчебнов дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Маркеnова Анастасия Николаевна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мартынова Кр111стинв Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мв)(Мудов Достонбек Давранович Признать прошедшим Лечебнов двпо
аккред~,тацию специалиста (31.05.011

Mepe.J1C110 Е-атерина Сергеевна При.:~наrь прошедшим Лечебное дало
аккре11мтаI1ию специипмста (31.05.01)

Мирзоев Шерэод Wухраrжонович При.:~нать прошедшим Лечебное дало
аккредитацию сnациалиств (31 ,05,01)

Мит11кин Матий Викторович При.:~нвн, прошедшим Лечебное дало
аккредитац1tю специ11nист11 (31.05.011

Михайлова Нвмсаnма Одоновнв При,нвть проwедшиu Лечеб-дало
аккредит11ц~,,о сnециаnис,1 131,05.011

5

Михайловский Алексей Игоревич Приз.нать nроwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05,01]

Moнryw Азияна Алимовна Приэ.нать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Морозова Алена Сергеевна При:з;нать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию а~ециалиста (31 .05.01)

Мороков Антон Анатоnьееич Приз;нать nроwедwим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мосиенко Анаеrаоия Евгеньевна Приэ.нать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Мужчиnь Анастасия Валерьевна llриэ.нать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Назарова Насибабону Мирэоwарифовна При:з;нать прошедшим Лечебное дело

аКJ<редитацию специалиста (31 .05.01)

Новгородова Алина Денисовна Признать npoweдwи"! Лечебное дело
аМ1<редитацию специалиста (31 .05.01)

Новосадов Роман Николаевич Признать прошедшим Лечебное дело
цккредитацию специалиста (31.05.01)

О~щар Айгуnь Алексеевна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

О~щ~р Тараажы Шоnбанович Признать прошедшим ЛечебнGе дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Ооржак Айдь,омаа Сарыг-оолоена Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Опольская Аnекса11дра Анатольевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредиr.щию специалиста (31.05.01)
0робий 0льrа Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное, дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
0юн АЙДаw Орnанович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
0юн Ирина Wоnбаноена Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Паленко Ееrения Артуровна Признать прошедшим Лечебное депо

аккредитацию специалиста ('31.05.01}
Пасенкова Виктория Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01}

Пилипенко Антон 0легович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста '31.05.01)

Пиnьжум Аnдын Алексеевич Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Подэерин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Пономаренко Татьяна Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Попов Степан Степанович Признать прошедшим Лечебное дело
аккоедитацию специалиста (31 .05.01)

Пуrачеа Андрей Александрович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста ·э,.оs.о, 1

Пугачева Елизавета Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию сnециалисrв (31.05.D1)

Пятых Ирина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию слециаnиста (31.05.01)

6

Ресненко Артем Дмитриевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккр_едитацию специалиста (31 .05.01)

Рытенкове Анастасия Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аКК!):едитацию специалиста (З~ .05.01)

Рябушенко Анжеnика Леонидовна Признать прошедшим Лечебное :aeno
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Саая Венера Васильевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Салоrуб Ксения Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста ,(31,05.01)

Салчаков Сайдаш Анатольевич l"lриэнать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста f31 .05.01)

Саl!оlпилова Марина Дашинимаевна Признать прощедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Самсонова Светлана Константиновна Признать прошедшим Лечебное дll!lo
аЮ<редитацию специалиста (31.05.01)

Сат Ай-Хаак Орлововна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.ОЧ

Середа дtfасrасия Серrеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сивоконь Иван Павлович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сидикоа Мухаммадумар Вадилжанович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Соколова Валерия 0леrовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Сомова Мария Андреевна Признать прошедшим Лечебное деnо
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Стародубцева Юлия Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Старостина Анrелина Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Строков Павел Витальевич ПризндТЬ прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Строкова Татьяна Серrеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Сундуй-оол Дуrар Азийевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Сунцееа Елена Вадимовна Признать прошедшим Лечебное дело
8Кl(редитацию специалиста (31 .05.01)

Сысуева Екаrер11на Анрреевна Признать прошедшим Лечебное депо
nккро11итnцию сn<щиnписта (31 .05.011

Теленчен«о Юл1111 Ге1◄надьеена Приэн111 ь npoiuo11111им Лечебное дело
~"К1)0f1ИliЩИН'I СПIЩИI\ПИСТ8 (_310501)

Тимофеем Поnмне 811а4п~.евна П1111J11а1ь npo1111t,11iuим Лечебное .i•no
11nреди1n1,11ю СПtЩИI\ПИСНI (З.!.05011

Троф11tо,«иН8 юл"11 B~MOIIH8 nji';;;-;;i;i,powoдu1им Ла-1абное .~ало
1t••PtlдИI IIЦИIO CПIILIИIIПИC ТА !310501)

ТурГ)'НОII Маруф Мо~IОИ08 .... ll11и,н.ra. npowe11w .... Л•11111- дало
ll••IМIJIИIIIЦИICI С!,_~~ЖIПИСТ8 !)~05 01)

Yииy«IIII Kllat148'1;188 Рш111НДL,tr11>,8 ll1uo:i,,a111, IIIJ(IWcЩwи" 11-ci-дeno
aNlpeдИIILtМICI сnециа,,..с,а 13105011

Хиль Маргарита Олеговна Признать проwедwим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Цамина Дарья Алековндровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Церба Елена Александровна Признать прошедшим Лечеб1-1ое дело
акк~итацию специалиста (31.05.01)

Цыденов Алдар Намсараевич Признать прошедшим Лечебное дело

акк~дитацию слециалиста (31.05.01)
Цымnилова Цыжидма Мункоевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредита.цию специалиста (31.05.01)
Ць1менкова Кристина Вячеславовна Признать прошедшим Лечебное деnо

аккредитацию сnециаnиста (31.05.01)
Цырендоржнеа Цырен Валерьевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Чадамба Инэса Юрьевна Приэ;нать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Челомбитько Анастасия Александровна Приэ·нать прошедшим Лечебное дело

аIО(редитацию специалиста (31.05.01)
Чуваwоаа Дарья Андреевна Признать прошедшим Лечебное деnо

аккредитацию сnециаnиста (31.05.01)
Чурико-ва Та;тьяна Сергеевна Признать прошедшим Лечебное деnо

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Шамшина Юлия Михайловна Признать прошедшим Лечебное деnо

, аккредитацию специалиста (31.05.01)
Шанrина Татьяна Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специаnиста (31.05.01)

Шаwnова Етена Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специаnиста (31.05.01)

Шишов Дмитрий Александрович Признать прошедшим Лечебное деnо
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Шкоnа Анастасия Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Шлейнинr Ематерина Викторовна Признать прошедшим Лечебное .дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Шуклина Ал.ина Вячеславовна Признать прошедшим Лечебное ,дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Щукина Анастасия Анатольевна Приэ;нать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Воротникова Мария Евгеньевна Признать не прошедшим Печебное дело

аккредитацию сле11иаnиста (31 .05.01)

Жукоеа Еаrения Оnеrовна Признать не nроwодwим Печебное депо

окм11fl/\Иrn11ию сnец"аnис:,а (310501}

Председ11то.nь

с

---/ ,.,.~--- Н А Пшорелnеа
1 ;_-r._ ... ___ ,{},,'__) ___ _ О Б Коnы,оеа

8

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }